
Pranešimai apie korupciją 

Kviečiame Druskininkų jaunimo užimtumo centro darbuotojus informuoti Druskininkų 
jaunimo užimtumo centro administraciją apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veiklas, 
su kuriomis Jums galimai teko susidurti Druskininkų jaunimo užimtumo centre (pvz., 
kyšininkavimas, piktnaudžiavimas tarnybine padėtimi, dokumentų suklastojimas, 
sukčiavimas ir pan.). Informacija priimama valstybine (lietuvių) kalba, tvarkinga ir 
įskaitoma, pasirašyta jį rašiusio asmens (pageidautina). Turėtų būti trumpai ir aiškiai 
išdėstytos įvykio aplinkybės, laikas, vieta, nurodyti žinomi su aprašoma situacija susiję 
asmenys, jų pareigos, darbo vieta ar kiti duomenys. Gali būti nurodomi žinomi liudytojai, 
įrodymai, išdėstoma nuomonė. Pageidautina, kad būtų nurodyti telefonų numeriai, kuriais 
galima susisiekti su informaciją teikiančiu asmeniu. Jei kreiptasi raštu, apie nagrinėjimo 
rezultatus asmeniui atsakoma raštu. 

Informuoti galima:  

• Raštu, paliekant pranešimą Druskininkų JUC administracijoje, 2 aukšte, 202 
kabinete (Veisiejų g. 17)  

• Telefonu (8~313) 53056; 

• Elektroniniu paštu: pavaduotojas@juc.lt  

Užtikrinamas visų asmenų pateikusių pranešimus anonimiškumas. 

PRIMENAME, kad Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia šmeižti ar melagingai kaltinti 
kitą asmenį. Už tokius veiksmus teisės aktais numatyta atsakomybė. 
  

Apie galimus korupcijos atvejus galima pranešti ir Specialiųjų tyrimų tarnybai: 

• Raštu, adresu: A. Jakšto g. 6, LT-01105 Vilnius; 

• Visą parą veikiančiu „karštosios linijos“ telefonu Vilniuje (8 5) 266 33 33 (ir poilsio 
dienomis); 

• Elektroniniu paštu pranesk@stt.lt, faksu (8 5) 266 33 07 arba svetainėje www.stt.lt. 

 

mailto:pavaduotojas@juc.lt
mailto:pranesk@stt.lt
http://www.stt.lt/

